
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 11.7.2023 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí: 

 1)Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 

 

 2) Starosta obce Jahodov informoval zastupitele obce o pokračování příprav ohledně opravy místní 
komunikace v části obce Vršál byl osloven projektant na zpracování projektové dokumentace.  

 3) Starosta obce informoval zastupitele obce o tom, jak se dále pokračuje situace      
s montáži filtračního zařízení. Filtrační zařízení bylo objednáno u firmy a ta potvrdila, že bude 
provádět montáž ve čtvrtek 13. 7. 2023 přítomni budou i zástupci provozovatele vodovodu 
aby práce probíhaly koordinovaně   
 
4) Starosta podal informaci obecnímu zastupitelstvo o obecních pozemcích, které je ještě potřeba 
pokosit (kolem požární nádrže OZ vzalo tuto informaci na vědomí, pozemek číslo 373/2 a kolem 
vodovodu) Posečení bude provedeno v měsíci srpnu 
 

5) Starosta informoval zastupitele o dodatku smlouvy na účetní program  

6) Starosta informoval zastupitele o zasedání DSO Rychnovsko  

7) Starosta informoval zastupitelstvo, že rozešle informativní SMS ohledně termínu na zaplacení 
obecních poplatků 

 

Schvaluje:  

1) Starosta obce Jahodov předložil návrh záměru na prodej pozemku číslo 373/2 po výměře 443m2 
který se nachází v části obce směrem na Hradisko. Jedná se o pozemek, který obec pouze seče a 
jinak pro obec není jinak využitelní. Starosta vyvěsí na obecní WEB záměr prodeje pozemku, který 
bude řešen na schůzi v září 

 

2) Předsedové kontrolního výboru a finančního výboru pí. Letková a p.Šeda OZ seznámili se zprávami 
finančního a kontrolního výboru za II. čtvrtletí 2023.  Nebyly zjištěny závady.  
 

 
3) Starosta podal OZ informaci ohledně návštěvy na krajském úřadě Královehradeckého kraje u pana 
hejtman Martina Červíčka která se  konala dne 19. 6. 2023 od 7.30 hodin ohledně jednání na příspěvek 
na opravu místní komunikace a dalších věcí spojených v obci Jahodov , příspěvku na filtr do čerpací 
stanice veřejného vodovodu a krajské komunikaci která vede přes obec Jahodov 



Při jednáno o příspěvku na opravu místních komunikací byly představeny možnosti na příspěvek obecní 
zastupitelstvo se usneslo že se podá žádost o individuální dotaci. O ostatní bodech jednání starosta 
informoval zastupitele že na filtrovací zařízení v roce 2023 není vypsaná dotace a ohledně krajské 
komunikace je generální oprava v řešení  
 
4) Starosta navrhnul zastupitelům obce Jahodov zrušení srpnového veřejného zasedání  

 

        Jahodov    11.7.2023 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


